
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

 
Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
 
KLASA:406-01/13-01/05 
URBROJ: 2163/1-09/2-13-2 
Pula, 04. 07.2013.g.  
 

ŽUPANU                                                      
ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                              
                                                                                                       putem  

                                                                                 STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 

52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenov anju ovlaštenih predstavnika  
                    naru čitelja u postupka javne nabave  stražarskih i  čuvarskih usluga   
                    - dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
                 
           S poštovanjem. 
 
                                                                                                   PROČELNICA 
                                                                                               Desa Sarvan, dipl. iur. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13) i 
članka 65. Statuta istarske županije (Službene novine Istarske županije" broj 10/09), Župan 
Istarske županije dana 15. srpnja 2013. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU OVLAŠTENIH PREDSTAVNI KA 

NARUČITELJA  U POSTUPKU  JAVNE NABAVE 
STRAŽARSKIH I ČUVARSKIH USLUGA 

  
 
I 

 
U Odluci o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja  u postupku  javne nabave 
stražarskih i čuvarskih usluga Klasa:406-01/13-01/07 Urbroj: 2163/1-01/8-13-2 od 18. 
siječnja 2013.g.  točki 1. podtočke 1. do 4. mijenjaju se i glase:  
"Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja: 
1. Vesna Pavletić, voditeljica, koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

Klasa: 406-01/09-01/171 Urbroj:526-15-03-01/1-09-1053 izdan od Ministarstva 
gospodarstva, rada i poduzetništva 29.12.2009.g. ,  zadužena za izradu dokumentacije za 
nadmetanje i provedbu postupka javne nabave  

2. Nenad Despić, član, koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, Klasa: 406-
01/13-01/20; Urbroj: 526-06-02-01-01/2-13-108, izdan od Ministarstva gospodarstva 14. 
ožujka 2013. – zadužen za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu postupka 
javne nabave 

3. Slavica Benčić Kirac, članica, zadužena za provedbu postupka javne nabave 
4. Tihomir Šegota, član, zadužen za tehničke specifikacije i provedbu postupka javne 

nabave 
 
 

II 
 

Ostale odredbe Odluke iz toč I. ostaju neizmijenjene. 
 
 

III 
 

Ova odluke stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-6 
Pula, 15. srpnja 2013. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 

putem UO za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 



O B R A Z L O Ž E N J E   
 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 24. stavak 3. Zakona o 
javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13) kojim je propisano da naručitelj internom 
odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u postupku javne 
nabave. Člankom 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09) propisana su ovlaštenja župana. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
Odlukom o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja  u postupku  javne nabave 
stražarskih i čuvarskih usluga Klasa:406-01/13-01/07 Urbroj: 2163/1-01/8-13-2 od 18. 
siječnja 2013.g. pokrenut je postupak javne nabave stražarskih i čuvarskih usluga za potrebe 
Istarske županije. Budući da postupak do dana podnošenja ovog prijedloga akta nije 
proveden, a obzirom da su u  međuvremenu nastupile okolnosti prestanka službe jednom od 
imenovanih ovlaštenih predstavnika  javnog naručitelja, predlaže se imenovanje novih 
predstavnika javnog naručitelja za provedbu ove nabave. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Za provedbu ove nabave sredstva su planirana su u Proračunu Istarske županije za 2013.g., 
R-2, poz. 56. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u privitku. 


